VOO 2009.04.23

Ersatzteillibersicht

K3110 MELTEMI Speckstein

Pos. Menge Bezeichnung Zeichnungsnum. Pos. Menge Bezeichnung Zeichnungsnum.
A 1 Senkkopfschraube m. Kreuzschlitz M4x12 2001-009 1 1 Feuerraumtir 8400-163
B 8 Madenschraube M5x6 2001-015 1.1 1 Feuerraumtiir geschw. kpl. 8300-131
C 2 Senkkopfschraube m. Kreuzschlitz M5x8 2001-017 1.2 1 Hitzebestandiges Glas 5540-158A
D 1 Sechskantschraube M5x10 2001-018 1.3 4 Scheibenhalter 6611-165
E 6 Flachrundschraube m. Kreuzschlitz M6x10 ~ 2001-292 1.4 1 Schlossleiste 5011-169
F 10  Zylinderschraube innensechsk. M6x10 2001-180 1.5 1 Klinke Unterlegscheibe 5011-173
G 4 Sechskantschraube M6x12 2001-036 1.6 1 Klinkebuchse 5035-171A
H 12 Sechskantschraube M6x35 2001-053 1.7 1 Klinke Unterlegscheibe 5011-178
| 14 Sechskantschraube Vollgewinde M8x16 2001-062 18 1 Klinke kpl. 5600-076B
J 2 Sechskantschraube Vollgewinde M8x25 2001-065 19 8 Dichtung selbstklebend 8x2 1982-001
K 4 Hutmutter M6 2002-006 1.10 2 Dichtschnur g9 1982-011
L 2 Mutter M8 2002-007 2 1 Tir unten kpl. 8600-035
M 1 Mutter selbstsichernd M8 2002-020 2.1 1 Tir unten geschw. kpl. 8500-034
N 1 Mutter selbstsichernd M10 2002-037 22 1 Magnet 5021-212
P 15  Unterlegscheibe M6 2003-005 3 1 Aschekasten 4911-084
Q 4 Federring M6 2003-007 4 1 Feuerrost 5490-047
R 13 Unterlegscheibe M8 2003-008 5 1 Feuerrosteinsatz 5490-048

6 1 Rostbewegungshebel 9900-438
7 1 Vermiculite hinten 6081-419A
8 1 Vermiculite links 6081-418A
- 9 1 Vermiculite rechts 6081-417A
30 F — — 10 1 Vermiculite Umlenkung 6081-359
-’\‘_\‘*—/—t. - T — 11 1 Rauchumlenkblech 3712-118
op L [ = 12 1 Rauchrohrstutzen 3430-002A
= 13 1 Deckel Rauchrohrstutzenéffnung ~ 4111-001
14 2 Schlossblech 5025-199
15 2 Scharnierbolzen 5135-085A
1 16 2 Distanzhalter 5131-001B
17 1 Feder 6536-001A
18 1 Feder 6536-002A
19 1 Achse f. Sekundarlufthebel 5335-268C
Y 20 1 Einstellrad 5311-308
21 1 Sekundarluftrad 5311-331
| 22 1 Achsef. Primarlufthebel 5335-335
23 1 Verbindungshiilse 5335-270A
24 1 Leistungsregler 5300-333
25 1 Distanzhalter 7921-796
26 1 Unterlage 7911-397
27 2 Luftreglerknopf 5836-030B
28 1 Deckel Luftbox 4111-070
29 1 Lufteinfiihrung 99500-393A
30 1 Rickwand kpl. 9900-681
31 1 Topplatte Speckstein links 6152-1132
32 1 Topplatte Speckstein rechts 6152-1133
33 6 Seitenspeckstein 6152-1397
34 12 Scheibe 7911-632B
—_— 35 12 Druckfeder 6536-017
36 2 Dichtung 97,5 1982-019
37 4 Dichtung selbstklebend 8x1 1985-002
38 1 Einlage Deckel 4111-041
39 1 Abdeckung Rauchrohr Speckstein  6152-095A




